

# Årsredovisning

---

## *Private Travel Sweden AB*

556927-5240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 4    |
| - Balansräkning          | 5    |
| - Noter                  | 7    |
| - Underskrifter          | 7    |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ana Mingyu Pang

2025-06-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva resebyråverksamhet och därvid producera, arrangera, sälja och förmedla resor till Kina i grupp och på egen hand samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall anordna konferenser och kurser, bedriva konsultverksamhet inom dessa områden samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska utföra researrangemang samt skriftställar-, föreläsning-, konsult- och försäljningsverksamhet inom turistbranschen och utbildningsservice och utbildningskonsulter. Bolaget ska bedriva e-handelsverksamhet och därvid samarbeta med nordiska designers och företag för att sälja deras produkter, t.ex. smycken och inredningsprodukter till Kina och Asien. Verksamheten konsulterar och förmedlar samarbete mellan nordiska designers och kinesiska företag, anordna konferenser, seminarier och event, bedriver konsultverksamhet inom dessa områden samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten ska utföra föreläsningar, konsult- och försäljningsverksamhet inom t.ex. inredningar. Företaget har sitt säte i Märsta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 177       | 81        |           | 2         |
| Resultat efter finansiella poster | 7         | -49       | 66        | -204      |
| Soliditet %                       | 35        | 16        | -38       | 6         |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företagets reseförmedling har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 29 618              | -48 736        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -48 736             | 48 736         |
| - Årets resultat                                |              |                     | 7 051          |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | -19 118             | 7 051          |

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                       |                |
|-----------------------|----------------|
| Balanserat resultat   | -19 118        |
| <i>Årets resultat</i> | <i>7 051</i>   |
| <i>Summa</i>          | <i>-12 067</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -12 067        |
| <i>Summa</i>            | <i>-12 067</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2024-01-01<br>2024-12-31 | 2023-01-01<br>2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>         |                          |                          |
| Nettoomsättning  | 176 757                  | 80 603                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>   | <b>176 757</b>           | <b>80 603</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                              | -39 503                  | 0                        |
| Övriga externa kostnader                               | -144 742                 | -119 836                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          | <b>-184 245</b>          | <b>-119 836</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 | <b>-7 488</b>            | <b>-39 233</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                              |                          |                          |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 18 395                   | 5 750                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             | -3 856                   | -15 253                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        | <b>14 539</b>            | <b>-9 503</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               | <b>7 051</b>             | <b>-48 736</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                             | <b>7 051</b>             | <b>-48 736</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                  | <b>7 051</b>             | <b>-48 736</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |                |                |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                              |                |                |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2 | 0              | 0              |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                        | 0              | 0              |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                               |                |                |
| Andra långfristiga fordringar 3  | 68 292         | 75 132         |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>                         | 68 292         | 75 132         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                     | <b>68 292</b>  | <b>75 132</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>   |                |                |
| Övriga fordringar  | 7 054          | 118 813        |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                   | 7 054          | 118 813        |
| <i>Kassa och bank</i>  |                |                |
| Kassa och bank   | 33 030         | 343            |
| <i>Summa kassa och bank</i>  | 33 030         | 343            |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                     | <b>40 084</b>  | <b>119 156</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  | <b>108 376</b> | <b>194 288</b> |

## BALANSRÄKNING

|  | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|--|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |                |                |
| Aktiekapital                                 | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |                |                |
| Balanserat resultat                          | -19 118        | 29 618         |
| Årets resultat                               | 7 051          | -48 736        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              | -12 067        | -19 118        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    | <b>37 933</b>  | <b>30 882</b>  |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Checkräkningskredit                          | 0              | 43 199         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            | <b>0</b>       | <b>43 199</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |                |                |
| Leverantörsskulder                           | 0              | 249            |
| Övriga skulder                               | 64 444         | 113 958        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 999          | 6 000          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>70 443</b>  | <b>120 207</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        | <b>108 376</b> | <b>194 288</b> |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2<br>rättigheter        | Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden |  | 200 004    | 200 004    |
| Utgående anskaffningsvärden |  | 200 004    | 200 004    |
| Ingående avskrivningar      |  | -200 004   | -200 004   |
| Utgående avskrivningar      |  | -200 004   | -200 004   |
| Redovisat värde             |  | 0          | 0          |

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

|                             | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 75 312     | 75 312     |
| Utgående anskaffningsvärden | 75 312     | 75 312     |

## UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Ana Mingyu Pang*

Ana Mingyu Pang

2025-06-03